PAGE

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 17 августа 2015 года                                                                              №304
ст-ца  Платнировская

  О внесении изменения в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района №78 от 18 марта 2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

            Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных услуг», приказом управления информатизации и связи Краснодарского края от 24 мая 2013 года №38 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края», в целях регламентации предоставляемых муниципальных услуг, Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района                 п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести изменение в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района №78 от 18 марта 2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», дополнив его пунктом 1.1. «Утвердить форму заявления о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение (приложение №2)».
             2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    С.Г. Мандрыченко
Верно
исполняющая обязанности
начальника общего отдела

              Е.Г. Пашкова
17.08.2015
                                                                                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ  №2
к административному регламенту по                  предоставлению муниципальной услуги: «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»
Форма
заявления о переводе жилого (нежилого)
помещения в нежилое (жилое) помещение
                                                                    Главе Платнировского сельского

  поселения Кореновского района

  _______________________________

 от _____________________________

 проживающего___________________

  ________________________________

 Тел. ____________________________
заявление
о переводе жилого (нежилого)
помещения в нежилое (жилое) помещение

         Прошу   перевести   жилое   (нежилое)  помещение  в  нежилое
                                                             (нужное почеркнуть)

(жилое) помещение, расположенное по адресу:________________________,

принадлежащее_____________ на праве _______________________________________.
  (собственник помещения)               (вид права, реквизиты документа на помещение)
Подпись __________________________________________________ Ф.И.О.

Дата ___________________________________________________________
Специалист I категории
общего отдела

Администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      Г.И. Гиренко